
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от «       »                            2020 года №  

 

г. Кострома 

 

О внесении изменений в постановление губернатора  

Костромской области от 10.10.2018 № 214 

 

 

В соответствии с Законом Костромской области от 23 декабря 2019 

года № 632-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от                    

10 октября 2018 года «О департаменте строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса 

Костромской области» (в редакции постановлений губернатора 

Костромской области от 24.06.2019 № 120, от 06.08.2019 № 139, от 

15.10.2019 № 186, от 05.11.2019 № 201, от 03.06.2020 № 100) следующие 

изменения: 

подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«3) предельную штатную численность департамента строительства, 

жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса 

Костромской области в количестве 74 единиц, в том числе государственных 

гражданских служащих - 71 единица, и месячный фонд оплаты труда по 

должностным окладам в размере 456 058 рубля, в том числе по 

государственной гражданской службе - 434383 рублей.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Губернатор области С. Ситников 
 


